MC LAZIO RACING

4" Prova Coppa Amatori MX - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)
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4" Prova - Coppa Amatori FMI Lazio

125 Amatori

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:23:49

Crossdromo Santa Maria (LT) 1,670 Km.
21/05/2017 11:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(276) Avanzini Alessandro Maria
1 12:27:49.967
2 2:24.002 +0.717 12:30:13.969
3 2:25.009 +1.724 12:32:38.978
4 2:24.984 +1.699 12:35:03.962
5 2:24.117 +0.832 12:37:28.079
6 2:24.316 +1.031 12:39:52.395
7 2:25.179 +1.894 12:42:17.574
(885) Bucari Alessandro
1 2:23.458 +1.105 12:27:49.343
2 2:30.027 +7.674 12:30:19.370
3 12:32:41.723
4 2:23.771 +1.418 12:35:05.494
5 2:26.262 +3.909 12:37:31.756
6 2:24.203 +1.850 12:39:55.959
7 2:24.205 +1.852 12:42:20.164
(921) Agostinelli Stefano
1 2:25.508 +1.955 12:27:54.986
2 2:24.984 +1.431 12:30:19.970
3 2:24.837 +1.284 12:32:44.807
4 2:23.919 +0.366 12:35:08.726
5 12:37:32.279
6 2:24.468 +0.915 12:39:56.747
7 2:25.185 +1.632 12:42:21.932
(338) Perna Lorenzo
1 2:28.860 +5.145 12:28:01.255
2 2:27.023 +3.308 12:30:28.278
3 12:32:51.993
4 2:26.588 +2.873 12:35:18.581
5 2:27.679 +3.964 12:37:46.260
6 2:40.069 +16.354 12:40:26.329
7 2:45.346 +21.631 12:43:11.675
(99) Raso Riccardo
1 2:45.243 +13.947 12:28:15.735
2 12:30:47.031
3 2:31.565 +0.269 12:33:18.596
4 2:32.305 +1.009 12:35:50.901
5 2:33.300 +2.004 12:38:24.201
6 2:33.480 +2.184 12:40:57.681
7 2:33.317 +2.021 12:43:30.998
(803) Squillace Manuel
1 2:29.802 +1.819 12:28:01.542
2 12:30:29.525
3 2:33.753 +5.770 12:33:03.278
4 2:33.762 +5.779 12:35:37.040
5 2:31.913 +3.930 12:38:08.953
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Armando Tuzi
www.mylaps.com
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